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YTB ve Türk Havacılık Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) ortak-
lığıyla düzenlenen Sky Global Türk Staj Programı kap-
samında eğitim gören gençleri Başkanlığımızda misafir 
ettik. Katılımcılar, Prof. Dr. Lokman Kuzu’nun “Bilgi Tek-
nolojileri ve Uzay Sanayisi” üzerine verdiği söyleşilere 
katıldı.

Staj gören genç mühendisler ayrıca Geleneksel Sporlar 
Gençlik ve Spor Kulübü’ne misafir oldu. Katılımcılar ok 
atıcılığı ve at biniciliği gibi faaliyetlerde bulundu.

Sky Global Türk Staj Programı 
Katılımcıları YTB’de Ağırlandı
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Başkanlığımızın 2022 yılı için hazırladığı “Yurt Dışındaki Türk Varlığını Hedef 
Alan Saldırılar Raporu” ve “Yurt Dışı Vatandaşlar Hak ve Özgürlükler Günce-
si” yayımlandı.

Başkanlığımızın katkılarıyla Bahçeşehir Üniversitesi Medeniyet Araştırmaları Merkezi  (MEDAM) ve BAU Internatio-
nal Universitesi Washington DC (BAUI DC) yapımcılığı ve yürütücülüğünde hazırlanan Ottoman America Belgeseli, 
TV’de ilk kez yayımlandı. 

“Yurt Dışındaki Türk Varlığını Hedef 
Alan Saldırılar Raporu” Yayımlandı

“Ottoman America” Belgeseli YTB’nin Katkılarıyla TV’de İlk 
Kez Yayımlandı
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Yurt dışında yaşayan gençler Tez ve Araştırma Bursu, Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu ve Prof. Dr. Fuat Sezgin Üs-
tün Başarı Bursu programlarına başvurularını tamamladı. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki heyet Türkiye Maarif Vakfı Başkanı Birol Akgün ile yurt 
dışındaki vatandaşlarımızın Türkçe ve çift dilli eğitimlerine yönelik ortak çalışmaları değerlendirdi. 

Yurt Dışı Vatandaşlar Burs Programları Başvuruları 
Tamamlandı

YTB Heyeti Türkiye Maarif Vakfı ile Türkçe ve Çift Dilli 
Eğitime Yönelik Ortak Çalışmaları Ele Aldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özdemir Göktaş’ı makamında ziyaret etti. 
Eren, yurt dışında doğup yaşamış olan Bakan Göktaş ile 
yurt dışındaki vatandaşlarımızın, ilgili alanlardaki ihtiyaç 
ve taleplerini de görüşme imkânı bulduklarını belirtti.

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Avrupa’nın dört bir ya-
nından memleketlerine gelen vatandaşlarımızla “4. Geleneksel Avrupalı 
Denizlililer Buluşması”nda bir araya geldi. Eren, “Vatandaşlarımızın dilleri-
ni ve kültürlerini unutmaması için elimizden geleni yapıyoruz. Avrupa’da 
Türklere ait 4 bine yakın sivil toplum kuruluşu bulunuyor. Bunlarla sürekli 
temas hâlindeyiz.” dedi.

Programda konuşan Çal Belediye Başkanı Fethi Akcan ise işçi olarak gi-
dilen Avrupa’da vatandaşlarımızın çok iyi konuma geldiklerini ifade etti. 
Avrupa’da yaşayan yeni neslin bilim insanı, iş insanı, doktor, mühendis ve 
milletvekili olduğunu belirten Akcan; “Bu durum Türkler’in büyük bir başa-
rı hikâyesidir. Türkiye ve vatan özlemiyle Avrupa’da hayatlarını sürdüren 
gençlerimiz bizlerle bağını koparmamalıdır.” dedi.

 Avrupa Denizlililer Derneği Başkanı Ali İnceören de, Avrupa’da yaşayan 
yeni nesle kültürümüzü ve göreneklerimizi öğreterek; onların birlik, be-
raberlik ve dayanışma duygularını perçinlemeyi hedeflediklerini söyledi.

YTB, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Göktaş 
ile Yurt Dışı Vatandaşların 
İhtiyaç ve Taleplerini 
Görüştü

YTB, “4. Geleneksel Avrupalı Denizlililer Buluşması”nda 
Vatandaşlarımızla Bir Araya Geldi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Dışişleri Bakanlığının yaz dönemi stajyerlik kursuna seçilen 14 üniversiteden 42 öğrenci 
ile YTB’de bir araya geldi.

Türkiye’nin yeni atanan Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul, Nürnberg Başkonsolosu Fatma Taşhan Cebeci ve 
Vancouver Başkonsolosu Emrah Kurt, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Dışişleri Bakanlığının Yaz Dönemi Stajyerleri YTB’de 
Misafir Edildi

Ülkemizin Yeni Atanan Başkonsoloslarını Kurumumuzda 
Ağırladık
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YTB tarafından düzenlenen Balkan Edebiyat Buluşmala-
rı kapsamında Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’te 
Bağlar dergisi tanıtım toplantısı yapıldı.

Eski Üsküp Çarşısı’ndaki Kurşunlu Han’da düzenlenen 
programa YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin Üsküp 
Büyükelçisi Hasan Mehmet Sekizkök, Kuzey Makedon-
ya’daki Türk Demokratik Partisi Genel Başkanı ve Millet-
vekili Beycan İlyas, Türk Millî Birlik Hareketi Genel Başka-
nı Erdoğan Saraç ve ülkedeki Türk kurum ve kuruluşların 
temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Katılımcılar program öncesinde “Sultan İkinci Abdülha-
mit Han’ın Yıldız Albümleri’nde Balkanlar” konulu fotoğ-
raf sergisini gezdi. Ardından konuklara Üsküplü sanatçı 
Cengiz İbrahim kanun dinletisi sundu. Daha sonra ise 
derginin tanıtım videosu gösterildi.

YTB Başkanı Abdullah Eren programa katılarak bir ko-
nuşma yaptı. Eren konuşmasında Osmanlı Devleti’nin 
Balkanlar ile olan ilişkisine değindi. Türkiye’nin dış politi-
kasında 2000’li yıllardan itibaren paradigma değişikliğine 
gidildiğini anlatan Eren, Türkiye’nin komşularıyla ilişkile-
rinde artık daha gerçekçi ve somut adımların atıldığını 
belirtti. Eren, özellikle son 20 yılda Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Balkanlar’a matuf ilişkiler-
de büyük gelişmeler katedildiğinin altını çizdi.

Programda konuşan Türkiye’nin Üsküp Büyükelçisi Ha-
san Mehmet Sekizkök de Balkanlar’ın asırlar boyunca 
Türk kültür ve sanatıyla, Türkçe ve Türk gelenekleriyle be-
zendiğini vurguladı. Büyükelçi Sekizkök, Üsküp’ten Selanik’e, Saraybosna’dan Prizren’e, Filibe’den Manastır’a kadar 
Rumeli şehirlerinin “Türk kültürünü besleyen ve yaşatan pınar” olduğunun altını çizdi.

Bağlar Dergisi’nin Üsküp’te Tanıtımı Yapıldı
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Bağlar dergisinin yazarları, okurlarıyla buluştu. Balkanlar’daki Türkçe düşünen, Türkçe konuşan ve Türkçe yazan 
gençlerimizin buluşma noktası Bağlar dergisi yazarları Balkanlar’ın çeşitli yerlerinde okurlarıyla buluştu. Bağlar der-
gisi Okur-Yazar Buluşmaları’nın beşincisi Novi Pazar’da bulunan Sırbistan Türkiye Mezunları Derneği’nde gerçekleş-
tirildi. Bağlar Dergisi Okur-Yazar Buluşmaları’nın altıncısı ise Yunus Emre Enstitüsü Saraybosna Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Başkanlığımızın, Balkan Edebiyat Buluşmaları kapsamında düzenlediği “Balkanlar’daki Türk Edebiyatı Paneli” Kuzey 
Makedonya’nın başkenti Üsküp’te gerçekleştirildi.

Bağlar Dergisi Yazarları Balkanlar’ın Çeşitli Yerlerinde 
Okurlarıyla Buluştu

“Balkanlar’daki Türk Edebiyatı Paneli” Üsküp’te 
Gerçekleştirildi 
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Başkanlığımız destekleriyle İlmi Etüdler Derneği (İLEM) tarafından düzenlenen “International ILEM Summer School” 
dünyanın 15 ülkesinden 40’tan fazla akademisyen, okutman, panelist ve konuşmacı ile gerçekleştirildi.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) kapsamında katılımcılar Çanakkale 
ve Bursa’nın tarihî ve kültürel mekânlarını ziyaret etti. Programın bir başka gününde ise katılımcılar Eymir Gölü’nde 
düzenlenen bisiklet turuna katıldı.

“International ILEM Summer School” Başkanlığımız 
Desteğiyle Yapıldı

KATİP Katılımcıları Çanakkale ve Bursa’daki Tarihî ve 
Kültürel Mekânları Gezdi
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Başkanlığımız destekleriyle Litvanya Müftülüğü ile Litvanya Din Hizmetleri Müşavirliği tarafından soydaş ve akraba 
topluluklarımıza mensup çocuklarımıza yönelik dinî ve kültürel yaz kampı programı düzenlendi.

Başkanlığımızın Türkmeneli İşbirliği ve Kültür Vakfı ile birlikte ger-
çekleştirdiği Irak Türkçe Eğitim ve Öğretmen Gelişim İkinci Aşama 
Eğitim Programı açılışı, öğretmen adaylarımızın katılımıyla yapıldı. 

Soydaş ve Akraba Topluluklarımıza Mensup Çocuklarımız 
İçin Yaz Kampı Düzenlendi

Irak Türkçe Eğitim ve Öğretmen 
Gelişim İkinci Aşama Eğitim 
Programı Gerçekleştirildi
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Arakan Rohingya Union Derneği Başkanı Reza Uddin ve beraberindeki heyet YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya 
geldi.

YTB, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) voleybol turnuvasında temsil etmek için Adıyaman’a gelen ve 6 Şubat 
tarihinde yaşanan depremde hayatlarını kaybeden “Şampiyon Melekler” anısına Türkiye Bursları kapsamında özel 
bir kontenjan oluşturdu. KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu YTB’yi ziyaret ederek YTB Başkanı Abdullah 
Eren ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından KKTC Millî Eğitim Bakanlığı Yükseköğrenim ve Dış İlişkiler Daire Mü-
dürlüğü ile YTB arasında eğitim iş birliğine yönelik bir mutabakat imzalandı. Mutabakat ile birlikte KKTC’yi voleybol 
turnuvasında temsil etmek için geldikleri Adıyaman’da kaldıkları otelin 6 Şubat tarihinde yaşanan depremde yıkılma-
sı sonucu hayatlarını kaybeden “Şampiyon Melekler” anısına özel bir kontenjan oluşturuldu.

Arakan Rohingya Union Derneği Başkanı YTB’yi Ziyaret Etti

Kıbrıs Türkü “Şampiyon Melekler” Anısına YTB’den Özel 
Kontenjan
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Kıbrıs Türk kültürünün tanıtılması ve yeni nesillerin geleneklerinden uzaklaşmaması amacıyla düzenlenen 6. Kıbrıs 
Türk Kültür Festivali YTB’nin de destekleriyle Londra’da düzenlendi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhur-
başkanı Ersin Tatar ve binlerce kişinin katıldığı festivale ilgi yoğun oldu.

Başkanlığımız desteğiyle Balkan Göçmenleri İktisadi Araştırma ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı (BİSAV) tarafından 
düzenlenen “Soykırımın 28. Yılında Srebrenitsa Gerçeği” programı Etimesgut Belediyesi Türk Tarih Müzesi’nde ger-
çekleştirildi. Etkinliğe ülkemizdeki Boşnak Dernekleri ve yurt dışından davetliler katıldı.

6. Kıbrıs Türk Kültür Festivali YTB’nin de Destekleriyle 
Londra’da Düzenlendi

“Soykırımın 28. Yılında Srebrenitsa Gerçeği” Programı 
YTB’nin Katkılarıyla Gerçekleştirildi 
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Türkiye Ulusal Ajansı Başkan Yardımcısı Yunus Alper Altay’ı YTB Ankara, 
İstanbul ve Edirne Ofislerinin kültürel projelerinde ortak çalışmalar konusunda iş birliği alanlarını görüşmek üzere 
ziyaret etti. 

Ülkemizin; Bordo Başkonsolosu olarak atanan Ayşe 
Şebnem Manav, Marsilya Başkonsolosu olarak atanan 
Sait Evren Güner ve Nant Başkonsolosu olarak atanan 
Burcu Bumin Tibet, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir 
araya geldi.

YTB Heyeti Türkiye Ulusal Ajansı Başkan Yardımcısını 
Ziyaret Etti

Yeni Atanan Bordo, Marsilya 
ve Nant Başkonsolosları 
Başkanlığımızı Ziyaret Etti
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Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin kurumumuzda YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından misafir edildi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus; Dışişleri Bakanlığında, yeni atanan Varşova, Asuncion, Rabat, Kabil, Mad-
rid ve Cezayir Büyükelçileri için Yönlendirme Programı kapsamında Başkanlığımızın çalışmalarını anlattı.

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Çetin YTB’de 
Ağırlandı

Yeni Atanan Büyükelçiler YTB’nin Faaliyetleri Hakkında 
Bilgilendirildi 
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YTB, “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü” anma 
ve sergi programı düzenledi. Başkanlık personeli ve Türki-
ye Burslusu öğrencilerimizin de katılımlarıyla gerçekleşen 
programda konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, “Türkiye, 
Türkiye’den ibaret değil. O gece sadece Türkiye değil dün-
yanın çok farklı ülkelerinde yüzbinlerce insan da ayaktay-
dı.” dedi. 

Eren, FETÖ’nün 40 yıllık hain bir plan içerisinde hareket 
ettiğine dikkat çekti. Darbe gecesi 251 şehidin Türkiye’nin 
aydınlık yarınları için canlarını verdiğini belirten Eren,  “15 
Temmuz 2016’da hain bir darbe girişimi yaşadık. 251 şe-
hidimiz devletimizin aydınlık yarınları için canlarını verdiler. Allah hepsinden razı olsun.” şeklinde konuştu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda darbe girişimi günü Türkiye’de eğitim alan uluslararası öğren-
cilerin ve Türkiye Mezunlarının yaşadıklarını anlattıkları bir video gösterimi yapıldı.  

Türkiye Burslusu Azerbaycanlı Nail Aliev, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma programında Dursun Ali 
Erzincanlı’nın şehit Ömer Halisdemir’e sıkılan 30 kurşuna ithafen yazdığı “30 Kuş” şiirini okudu.

YTB “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü” Programı 
Düzenledi
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Dünyanın dört bir yanından gelerek Türkiye Bursları programıy-
la ülkemizdeki üniversitelerde eğitimlerini tamamlayan ulusla-
rarası öğrenciler YTB’nin düzenlediği “12. Uluslararası Öğrenci 
Mezuniyet Töreni”nin ardından kep attı. Bu yıl 133 ülkeden 1848 
uluslararası öğrenci mezun olarak ülkelerine döndü. 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, törene katılarak bir 
konuşma yaptı. Ersoy, Türkiye Bursları programının hayata geçi-
rildiği ilk yıl 42 bin başvuru olduğunun, bugün gelinen noktada 
ise bu sayının 117 bini geçtiğinin altını çizdi. Ersoy 2023 yılı baş-
vuru rakamlarına ilişkin de “2023 yılında Türkiye Bursları’na 162 ülkeden 117 bin 367 başvuru yapılması, yürütülen 
çalışmaların ne kadar doğru ilerlediğinin de bir göstergesi.” açıklamasında bulundu.

Hep birlikte daha yaşanılabilir bir dünya hedefiyle çalışmaya devam edeceklerini aktaran Ersoy, “Bunun için aynı 
ülkede olmamız da gerekmiyor. Tanzanya’da, Kenya’da, Kosova’da, Filistin’de, Venezuela’da da olsanız kalbimiz hep 
bir atmaya devam edecek. Türkiye Bursları mezunları dünyanın dört bir yanında hayatı güzelleştirmeyi kendine ilke 
edinmiş, paylaşmayı, hoşgörüyü esas alan iyilik hareketinin parçaları olacaklar.” şeklinde konuştu.

YTB Başkanı Abdullah Eren ise yaptığı konuşmasında Türkiye Bursları’nın YTB uhdesinde Türkiye’nin dünyaya açı-
lan bir markası olduğunu ve bugüne kadar birçok uluslararası öğrencinin ülkemizde yükseköğrenim görmesine 
olanak sağladığını söyledi. Verilen bursların somut geri dönüşlerini de almaya başlayacaklarını belirten Eren, “Tür-
kiye Bursları marifetiyle Türkiye Cumhuriyeti son 20 yıldır dış politikasındaki paradigma değişimini eğitim diploma-
sisinde farklı bir noktaya taşıdı. YTB olarak Türkiye Mezunlarının ve Türkiye Bursları’yla eğitim almış uluslararası 
öğrencilerin, Türkiye’ye katkılarını artırmak üzerine çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” dedi.

Uluslararası Öğrencilerin Mezuniyet Heyecanı 



YTB ve Ankara Üniversitesi iş birliğinde yürütülen Türkoloji Yaz Okulu katılımcılarına YTB Başkanı Abdullah Eren ile 
Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar’ın katılımıyla “Hoş Geldiniz Programı” düzenlendi. Yaz Okulun-
da 5 ülkeden 140 öğrenci Türkçesini geliştirme imkânı buldu.

YTB desteğiyle Ahmet Yesevi Üniversitesi Yaz Okulu Kazakis-
tan’ın Türkistan şehrinde düzenlendi. Ülkemizde eğitim gören 
uluslararası öğrenciler, yaz okulu kapsamında farklı kültürel etkin-
liklere katılım sağladı.

Türkoloji Yaz Okulu Katılımcıları İçin Hoş Geldiniz Programı 
Düzenlendi

Ahmet Yesevi Üniversitesi Yaz 
Okulu Başkanlığımız Desteğiyle 
Kazakistan’da Düzenlendi

YTB Bülten 202319
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Edebiyat, Kültür-Sanat, Medya-İletişim, Proje kategorilerinde ve Birlikte Başardık Hikâye Yarışması’nda dereceye 
giren 39 öğrenci, YTB Başkanı Abdullah Eren ve öğrencilerimizin katılımıyla düzenlenen törenle ödüllerini aldı.

Türkiye Bursları başvuruları kapsamında bu yıl Türkiye Burslusu olma-
ya hak kazanan Sırbistanlı öğrencilere yönelik oryantasyon programı 
gerçekleştirildi. Sırbistan Türkiye Mezunları Derneği (ASMAT) tarafın-
dan düzenlenen programda bursiyerler ve farklı alanlarda eğitim almış 
Türkiye Mezunları bir araya geldi. Programda Türkiye’deki eğitim hayatı 
hakkında rehberlik eğitimleri verildi.

Uluslararası Öğrenci Ödülleri Sahiplerini Buldu

Sırbistan’da Türkiye Bursları 
Oryantasyon Programı 
Gerçekleştirildi



YTB Ankara Ofisi, Temmuz ayında da uluslararası öğ-
rencilerimize seminer programlarından kültürel ve spor-
tif etkinliklere kadar dolu dolu içerikler sundu.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Edirne’de öğrenim gören 
uluslararası öğrencilerimizle YTB Edirne Ofisi’nde bir 
araya geldi.

YTB Ankara Ofisi Temmuz 
Ayında da Öğrencilerimize 
Zengin İçerikli Etkinlikler 
Sundu 

Başkanlığımız Heyeti YTB 
Edirne Ofisi’nde Uluslararası 
Öğrencilerimizle Buluştu
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Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) Başkanı Abdullah Muhammet İslam ve beraberindeki heyet 
YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

UDEF Başkanı İslam, YTB’yi Ziyaret Etti



Bulgaristan’daki soydaşlarımıza yönelik zorla asimilasyon girişimini ve 1989 Zorunlu Göçü’nü akademik makaleler 
ve tanıkların mülakatlarıyla etraflı bir şekilde ele alan Sürgün ve Hafıza, YTB Yayınları’ndan çıktı. Esere aynı zamanda 
Dijital Kültür Platformu’ndan da erişim sağlanabiliyor.

Sürgün ve Hafıza YTB Yayınları’ndan Çıktı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın kültürel mirası kayıt altına alma ve gelecek kuşaklara ulaştırma 
amacına matuf çalışmalarından birisi olarak Kıbrıs’ın Gönül Dili-Kıbrıs İlahileri kitabı, bölgenin kültürel zenginliğine 
işaret eden ve bu zenginliği muhafaza etmeyi amaçlayan bir çalışmadır.

Kıbrıs’ın Gönül Dili
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Bulgaristan Türklerinin önemli şahsiyetlerinden Osman Kılıç’ın, kendi hayat hikâyesini merkeze alarak ortaya koy-
duğu bu eser, Bulgaristan Türklerinin özellikle son yüzyılına ışık tutması ve Bulgaristan Türklerinin maruz kaldığı 
baskıları kayıt altına almış olması açısından oldukça büyük bir önemi haiz.

Müslüman Dünyada Çağdaş Düşünce’nin yayımlanan 
son üç cildinde (9-11) sırasıyla “Türk Dünyasında Çağ-
daş Müslüman Düşüncesi”, “Arap Dünyasında Çağdaş 
Müslüman Düşüncesi” ve “Sahra Altı Afrika’da Çağdaş 
Müslüman Düşüncesi” tüm veçheleriyle ele alınıyor.

Kader Kurbanı

Müslüman Dünyada 
Çağdaş Düşünce
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Ankara’da ilk kez düzenlenen dünyanın en büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST’te YTB de yerini 
aldı. Başkanlığımız, yurt dışındaki gençlerimizin ana vatan ile ilişkilerinin geliştirilmesi amacıyla 2018 yılından beri 
yurt dışında yaşayan Türk gençlerini TEKNOFEST’e katılması için destekliyor. Bu kapsamda dünyanın en iyi üniver-
sitelerinden aralarında mühendislik eğitimi alanların da olduğu gençlerimiz Akıncı’yı, Kızılelma’yı, Hürkuş’u, Gökbey’i 
yakından görme imkânı buldu. TEKNOFEST’te açılan YTB standı ise vatandaşlardan yine yoğun ilgi gördü. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, TEKNOFEST vesilesiyle 
Türkiye’de bulunan Kuzey Makedonya Bilişim Toplumu 
ve Kamu Yönetimi Bakanı Azir Aliu’yu Başkanlığımızda 
ağırladı.

Yurt Dışında Yaşayan Gençlerimiz YTB’nin Desteğiyle 
Ankara’da TEKNOFEST’e Katıldı 

Kuzey Makedonya Bilişim 
Toplumu ve Kamu Yönetimi 
Bakanı YTB’yi Ziyaret Etti 
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Başkanlığımız ve Türk Havacılık Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) iş birliği ile sürdürülen Sky Global Türk Staj Programı ka-
tılımcıları TEKNOFEST Ankara’da Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş, Baykar Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar ve TUSAŞ Genel Müdürü Temel Kotil ile buluştu.

Özbekistan Cumhurbaşkanlığı Gençlik Politikaları Kurulu Başkanı Asilbek Murtazaev ve heyeti, TEKNOFEST Anka-
ra’da YTB Başkanı Abdullah Eren ile buluştu.

Sky Global Türk Staj Programı Katılımcıları TBMM Başkanı 
Kurtulmuş ve Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Bayraktar ile 
Bir Araya Geldi 

Gönül Coğrafyamız da Ankara’da TEKNOFEST’e Katıldı 
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Genç Liderler 2023 Programı kapsamında Almanya, Avusturya, 
İngiltere, Hollanda, Danimarka, İtalya, Fransa, Belçika ve Avustral-
ya’dan Türkiye’ye gelen 29 katılımcı, Ankara’da YTB Başkanı Ab-
dullah Eren ile bir araya geldi. Yurt dışında yaşayan gençlerin; hem 
Türkiye ile bağlarını güçlendirmek hem de sosyal, siyasi, akademik 
alanlarda ve sivil toplum alanlarında başarılı olmalarına katkı sağ-
lamak için hazırlanan programda konuşan Eren, “Gençler, bir hafta 
boyunca eğitimlere, söyleşilere, kurum ziyaretlerine ve kültürel gezi-
lere katılım sağlayacak.” diyerek  “2050 Vizyonu ve Türk Diasporası” 
temasıyla hazırlanan programın içeriğine dair bilgiler verdi. Başkan 
Eren, gençlerle buluşmasında YTB’nin faaliyetlerini anlattı ve kuru-
mun genç nesile yönelik çalışmalarına dikkat çekti. Yurt dışındaki 
Türk varlığının genç nesil ile kalıcı hâle geleceğinin altını çizen Eren, 
gerçekleştirdikleri programlarla gençlerin projelerine katkı sağladık-
larına vurgu yaptı.

Eren buluşmada yaptığı konuşmasında, “Biliyoruz ki Avrupa’da kalıcı bir Türk varlığı gençlerin gayretleri sayesinde 
sağlanacak. Bugüne kadar bu mücadeleyi birinci ve ikinci neslimizin yapmış olduğu çalışmalar, kurmuş olduğu 
dernekler ve yapmış olduğu camiler neticesinde elde ettik. Bugün Avrupa’da 5 milyon Türk varlığından bahsedili-
yor. İnşallah bu 5 milyonun kalıcı olması için, yaşadığınız ülkelere katkı sağlamanız için aynı zamanda Türkiye ile 
bağlarınızı devam ettirmeniz bunun yanı sıra Türkiye’ye de katkı sağlamanız için çok farklı alanlarda programlar 
düzenliyoruz.” dedi.

Katılımcılar program kapsamında ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir, Ak Parti İstanbul Mil-
letvekilleri Zafer Sırakaya ve Oğuz Üçüncü ile Ak Parti Konya Milletvekili Meryem Göka’yla makamlarında bir araya 
geldi. Kurumsal ziyaretler çerçevesinde Anadolu Ajansı (AA) da ziyaret edildi ve Ajans’ın çalışmaları hakkında bilgi 
edinildi. Genç Liderler Programı İstanbul gezisiyle sona erdi.

Genç Liderler 2023 Programı Ankara’da Gerçekleştirildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Uşak’ta ve Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde yurt dışında yaşayan vatandaşlar için 
düzenlenen festivallere katıldı.

Festivalde bir konuşma da yapan Eren, yıllar önce Avrupa’nın dört bir tarafına vatandaşlarımızın çalışmak için git-
tiğini ancak vatandaşlarımızın çalışkanlıklarıyla, fedakârlıklarıyla, azimleriyle ve cefakârlıklarıyla, gittikleri ülkelerde 
kalıcı hâle geldiklerini belirtti. Eren sözlerine “Eğer bugün Avrupa bu durumdaysa 60’lı, 70’li, 80’li yıllarda oraların 
fabrikalarında, sokaklarında, caddelerinde, madenlerinde çalışan Türk işçilerin emekleri sayesindedir. Bunu kendileri 
de söylüyorlar. Şu an Avrupa’da 5 milyon vatandaşımız yaşamakta.” şeklinde devam etti.

YTB’nin hayata geçirdiği faaliyetler ve projelerle Avrupa’daki vatandaşların yanında olmaya gayret edeceklerini be-
lirten Eren, “Bulunduğunuz ülkelerdeki seçimlere katılmak en az Türkiye’deki seçimlere katılmak kadar önemli bizim 
için. Siyasal katılımı önemseyeceğiz ki oralarda karar alma mekanizmalarına daha çok tesir edelim. Yine, evlatları-
mızın Türkçeyi ve Türk kültürünü yaşatmaları için ailelere çok büyük görev düşüyor. Ben bu şuurda, bu bilinçte bir 
Avrupalı Türk kimliği olduğunu görüyorum.” ifadelerini kullandı.

YTB, Yurt Dışında Yaşayan Vatandaşlar İçin Düzenlenen 
Festivallere Katıldı
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Afyonkarahisar-Sandıklı’da, yurt dışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik Başkanlığımız tarafından desteklenen 
geleneksel festivaller kapsamında TRT’nin sevilen çizgi film kahramanları Rafadan Tayfa’nın gösterimi gerçekleşti-
rildi. Festivalde kurulan YTB standında vatandaşlarımız, faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirildi.

Trabzon Milletvekili Mustafa Şen ve Edirne Milletvekili Fatma Aksal, YTB tarafından Kapıkule’de Avrupalı Türkler için 
kurulan uğurlama alanını ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Yurt Dışındaki Vatandaşlarımız Festivalde YTB’nin 
Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirildi 

Milletvekillerimiz, YTB’nin Kapıkule’de Avrupalı Türkler İçin 
Kurduğu Uğurlama Alanını Ziyaret Etti 
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Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen Avrupa’da Yaşayan Türkler Araştırması, “Avrupa’da Yaşayan Vatandaşlarımızın Türki-
ye’ye Olan Ekonomik Katkıları” başlığında Kapıkule Sınır Kapısı, İstanbul Havalimanı ve Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nda 15 Eylül’e kadar devam etti.

Avrupa’da Yaşayan Türkler Araştırmasının Bu Yıl İkincisi 
Gerçekleştirildi 
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Sky Global Türk Staj Programı kapsamında staj gören genç mühendislere yönelik YTB ve Konya Büyükşehir Beledi-
yesi ortaklığıyla Konya’da bir kültür etkinliği düzenlendi. Katılımcılar etkinlik kapsamında, Konya’nın tarihî ve kültürel 
mekânlarını ziyaret etme imkânı buldu.

YTB Başkanı Abdullah Eren de staj gören genç mühendislerle Ankara’da bir araya geldi ve programın sonunda genç 
mühendislere sertifikalarını takdim etti.

Genç Liderler ve Sky Global Türk programı katılımcıları Ankara’da bir araya geldi. YTB Başkanı Abdullah Eren’in de 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, iki programın katılımcıları birbirlerini tanıma fırsatı buldu. Eren, programda ayrı-
ca Genç Liderler’e sertifikaları takdim etti.

Sky Global Türk Stajyerleri Konya’daki Kültür Etkinliğine 
Katıldı

Genç Liderler ve Sky Global Türk Programı Katılımcıları 
Ankara’da Buluştu
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YTB heyeti, Genç Liderler Programı kapsamında 9 ülkeden 29 gencin katılımıyla Yazar Alev Alatlı ile İstanbul’da bir 
araya geldi. Alatlı buluşmada, yurt dışındaki Türk varlığının genç lider adaylarının tarih ve kültür şuurunu pekiştirerek 
ufuk açıcı bir vizyon çizdi.

“Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu Bursiyerleri Buluşma Programı” Almanya, Avusturya, Fransa ve Finlandiya’dan 
11 bursiyerin katılımı ile gerçekleştirildi. Bursiyerler 3 Eylül’e kadar Ankara ve İstanbul’da başta TEKNOFEST olmak 
üzere çeşitli eğitim ve gezi programlarına katıldı. 

Genç Liderler Programı Katılımcıları İstanbul’da Yazar Alev 
Alatlı’yı Tanıma Fırsatı Buldu

“Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu Bursiyerleri Buluşma 
Programı” Eğitimlerin Ardından Sona Erdi
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Başkanlığımız ve Türk Havacılık Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) iş birliğinde gerçekleştirilen Sky Global Türk Staj Prog-
ramı katılımcıları ve Lise Bitirme Sınavı Başarı Bursu Bursiyerleri, Türk Tarih Kurumu tarafından düzenlenen “Türk 
Tarihinde 30 Ağustos’un Önemi” başlıklı eğitim seminerine katıldı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren ve YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Almanya’dan Türkiye’ye kesin dönüş yapmış 
vatandaşlarımızla İstanbul’da buluştu. YTB olarak vatandaşlarla birlikte yapılabilecek çalışmalar değerlendirildi.

Yurt Dışından Gelen Katılımcılar “Türk Tarihinde 30 
Ağustos’un Önemi” Başlıklı Eğitim Seminerine Katıldı

Almanya’dan Türkiye’ye Kesin Dönüş Yapmış 
Vatandaşlarla Memleket Buluşması
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YTB Başkanı Abdullah Eren CNN Türk’te yayınlanan “Hakan Çelik’le Hafta Sonu” programında Başkanlığımızın yurt 
dışında yaşayan vatandaşlarımıza yönelik faaliyetlerini değerlendirdi.

Başkanlığımızın Yurt 
Dışındaki Vatandaşlarımıza 
Yönelik Faaliyetleri CNN Türk 
Ekranlarında Değerlendirildi 

Türk Amerikan Yönlendirme Komitesi (TASC) Eş Başkanı Melih Bektaş ile Başkan Yardımcısı Gökhan Doğan YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.  Görüşmede iş birliği imkânlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

TASC Eş Başkanı Bektaş ile YTB’de İş Birliği İmkânları 
Değerlendirildi 
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Türkiye’nin yeni atanan Varşova Büyükelçisi Rauf Alp Denktaş ve Kiev Büyükelçisi Levent Bilgen, YTB Başkanı Ab-
dullah Eren ile bir araya geldi.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, YTB Başkanı Abdullah 
Eren’i ziyaret etti.

Yeni Atanan Büyükelçiler Başkanlığımızda Ağırlandı

GİBTÜ Rektörü Demir YTB’de Ağırlandı 
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YTB Başkanı Abdullah Eren, yurt dışındaki millet varlığımı-
zın bir parçası olan İstanbul Milletvekili Oğuz Üçüncü’yü 
kurumumuzda ağırladı. Eren ve Üçüncü yurt dışındaki 
vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini de değerlendirme 
fırsatı buldu.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Büyükelçi Sa-
yın Kemal Ökem’i Başkanlığımızda misafir etti. 

Uluslararası Göç ve Dayanışma Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet Korkutata ve beraberindeki heyet 
YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus tarafından 
Başkanlığımızda ağırlandı. Görüşmede, göç ve lobicilik 
konusunda kapasite geliştirme programlarında birlikte 
yapılabilecek çalışmalar ele alındı. 

İstanbul Milletvekili Üçüncü, 
YTB’yi Ziyaret Etti

Büyükelçi Ökem YTB’ye 
Misafir Oldu

Uluslararası Göç ve 
Dayanışma Derneği Başkanı 
YTB’de Ağırlandı
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Türkiye’nin yeni atanan Kazan Başkonsolosu Uğur Yılmaz 
ve Cidde Başkonsolosu Mustafa Ünal, YTB Başkanı Ab-
dullah Eren ile bir araya geldi.

Kızılay Genel Müdürü Dr. İbrahim Altan, YTB Başkanı Ab-
dullah Eren ile Başkanlığımızda bir araya geldi.

Her yaştan kullanıcıya açık olan ücretsiz çevrim 
içi öğrenme platformu YTB Akademi, 16 farklı 
kurs ile kullanıcıların erişimine açıldı.  Platform, 
akademi.ytb.gov.tr adresi üzerinden hizmet 
sunmaktadır.

Türkiye’nin Yeni 
Atanan Kazan ve Cidde 
Başkonsolosları YTB’yi 
Ziyaret Etti

Kızılay Genel Müdürü 
Başkanlığımızda Ağırlandı

Ücretsiz Çevrim İçi 
Öğrenme Platformu YTB 
Akademi Erişime Açıldı
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Kamu Görevlisi ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) 2022-2023 dönemi Kapanış ve Ser-
tifika Töreni YTB Başkanı Abdullah Eren, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fulya 
Bayraktar ve bursiyerlerin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Programda konuşan Rektör Yardımcısı Bayraktar, “KATİP katılımcıları ailemizin bir parçası. Ülkelerinize döndüğü-
nüzde hem Türkiye ile hem de üniversitemiz ile ilişkilerinizin devam etmesini temenni ederiz.” dedi. 

22 ülkeden 25 katılımcı on aylık eğitimin sonunda Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim 
Programı’ndan mezun oldu. KATİP 2022-2023 Dönemi, sertifika takdimi ve aile fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

KATİP 2022-2023 Dönemi Kapanış ve Sertifika Töreni 
Düzenlendi
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Türkiye Burslarını kazanan Moğolistanlı öğrencilere ATA Türkiye Mezunları Derneği tarafından Türkiye’nin Ulanbator 
Büyükelçiliğinde oryantasyon programı düzenlendi. Büyükelçi Zafer Ateş’in de katıldığı programda mezunlara, Tür-
kiye’deki üniversite eğitimi hakkında rehberlik sunumları yaptı.

Etiyopya’daki Türkiye Mezunları Geliştirme ve Yardımlaşma Derneği ile TİKA Addis Ababa Program Koordinasyon 
Ofisi iş birliğinde de Türkiye Bursları’nı yeni kazanan öğrencilere bir oryantasyon programı yapıldı. Türkiye’nin Addis 
Ababa Büyükelçisi Berk Baran’ın da katıldığı programda, öğrencilerin soruları yanıtlandı.

Bosna Hersek Türkiye Mezunları Derneği tarafından Türkiye Burslarını kazanan Bosna Hersekli öğrencilere ise Gazi 
Hüsrev Bey Kütüphanesi’nde düzenlenen oryantasyon programında Türkiye’deki eğitim hayatı hakkında rehberlik 
sunumları yapıldı.

Türkiye Mezun Dernekleri Türkiye Bursları’nı Kazanan 
Öğrenciler İçin Moğolistan ve Etiyopya’da Oryantasyon 
Programı Düzenledi
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Başkanlığımızca desteklenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye-RF Dağıstan Kültür Buluşması” kapsamında Avar-
ca’nın en bilinen şairi Resul Hamzatov’un doğumunun 100. yılı, Hamzatov’un şiirlerinin de okunduğu bir konferans 
ile kutlandı.

Programın ardından, Silivri Belediyesi’nin katkılarıyla Şeyh Şamil büstü ve parkı açılış töreni düzenlendi. Ayrıca Genç-
lik ve Spor Bakanlığı ve Silivri Belediyesi iş birliğinde Dağıstan Kartalları Devlet Halk Dansları Topluluğu gösteri yaptı.

Dağıstan’dan gelen misafirler YTB Başkanı Abdullah Eren tarafından Başkanlığımızda ağırlandı.

Şair Resul Hamzatov’un Doğumunun 100. Yılı Bir 
Konferansla Kutlandı
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YTB desteği ile düzenlenen Ahmet Yesevi Üniversitesi Yaz Okulu Programı, Kazakistan’ın Türkistan şehrinde son 
buldu. Programa katılan uluslararası öğrenciler katılım sertifikalarını düzenlenen törenle teslim aldı.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Yaz Okulu Programı’na Katılan 
Uluslararası Öğrenciler Sertifikalarını Aldı 
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı himayesinde hazırlanan İnsan Hazineleri Serisi-Birinciler kitabı yurt 
dışına Türk işçi göçünün başlangıç sürecini, bu sürecin devamında Türk işçilerin gittikleri ülkelerde edindikleri tecrü-
beleri; işten sosyal yaşama, kültürden eğitime hayatın her alanında karşılaştıkları manzaraları birinci ağızdan okurla 
buluşturan derinlikli bir eser.

İnsan Hazineleri Serisi Birinci Nesil Hikâyeleri: Birinciler



Stalin döneminde çeşitli zulümlere maruz kalan Türk toplulukları, ilim insanları, aydın ve sanatçıların ele alındığı 
Türk Dünyasında Repressiya adlı eserde; Repressiya döneminin Türk dünyasına etkileri kapsamlı bir şekilde bilimsel 
açıdan incelenmekte; konu kamuoyunun ve akademinin dikkatine tekrar sunulmakta.

Türk Dünyasında Repressiya
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Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, YTB ve Türk Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesi (TASC) tara-
fından düzenlenen programda, ABD’deki vatandaşlarımızla bir araya geldi. 

Konuşmasında, Türk-Amerikan toplumunun mensuplarıyla beraber olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Aşkınız, sevdanız ve ahde vefanız için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.” 
ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, YTB ve TASC Tara fından 
Düzenlenen Programda, ABD’deki Vatandaşlarımızla 
Buluştu
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YTB ve Türk Amerikan Ulusal Yönlendirme Komitesi (TASC) iş birliğiyle düzenlenen programda Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, YTB Başkanı Abdullah Eren, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya ve Milletvekili Cüneyt Yüksel 
ABD’deki Türk iş insanları ve vatandaşlarımıza yönelik faaliyetler yürüten STK’ların temsilcileriyle bir araya gelerek 
iş birliği imkânlarını değerlendirdi. 

Başkan Eren ayrıca Türk ve soydaş gençlerle buluşarak, onların sorularını cevaplandırdı.

YTB ve TASC İş Birliğiyle Düzenlenen Programda ABD’deki 
STK Temsilcileriyle Bir Araya Gelindi
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ABD’de Türklerin yoğun olarak yaşadığı bölgelerden biri olan New Jersey’nin Paterson ve Clifton kentlerinde YTB’nin 
desteğiyle 15. Türk Günü Yürüyüşü ve 100. Yıl Festivali düzenlendi. YTB Başkanı Abdullah Eren festivale katılarak bir 
konuşma yaptı ve New Jersey’de farklı iş kollarında çalışan vatandaşlarımızla bir araya geldi. 

Etkinlikte, Clifton Memorial Park’taki festival alanında Türk şirketleri ve STK’lar stant açarak ikramlarda bulundu. 
Türkiye’den gelen sanatçılar ise etkinlik kapsamında eserlerini seslendirdi.  

YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Ameri-
ka’daki çalışma ziyareti kapsamında dünyaca ünlü Princeton 
Üniversitesinde ağırlandı. Eren ve heyeti önceki dönem Sana-
yi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile birlikte Orta Doğu 
Araştırmaları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şükrü Hanioğlu’nu ziya-
ret ederek bir zamanlar Einstein’ın çalışma odası olan salonda 
da Türk öğrencilerle bir araya geldi.

YTB’nin Desteğiyle 15. Türk Günü Yürüyüşü ve 100. Yıl 
Festivali Düzenlendi

YTB Heyeti Princeton 
Üniversitesinde Prof. Dr. 
Hanioğlu’nu Ziyaret Etti
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Amerika Kırım Tatar Türkleri Derneği tarafından yenilenen Kırım 
Türkleri Camisi’nin yeniden ibadete açılışı vesilesiyle ABD’deki Türk ve Müslüman toplumundan vatandaşlarla bu-
luştu.

YTB Başkanı Abdullah Eren ABD ziyareti çerçevesin-
de Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) 
üyesi iş insanlarıyla bir araya geldi. Eren, “Türk iş 
dünyası ve ticaret diasporası ABD’de de önemli giri-
şimlerin sahibi. Desteğimizle her daim yanlarındayız. 
Güçlü diaspora, güçlü Türkiye!” ifadelerini kullandı. 

YTB Heyeti, Amerika Kırım Tatar Türkleri Derneğinin 
Yenilediği Kırım Türkleri Camii’nin Açılış Törenine Katıldı 

Eren: “Türk İş Dünyası ve 
Ticaret Diasporası ABD’de 
Önemli Girişimlerin Sahibi”

50YTB Bülten 2023



17-23 Eylül 2023 tarihleri arasında New York’ta Türkevi’nde Türkiye Mezunları Buluşması gerçekleştirildi.  
Buluşmada, YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Türkiye Mezunları ile bir araya geldi. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, bu yıl Türki-
ye’den Hollanda’ya işgücü göçünün 60. yıl 
dönümü vesilesiyle Hollanda’nın Ankara Bü-
yükelçisi Joep Wijnands’a konuk oldu. 

Eren, Büyükelçi Wijnands ile yaptığı görüş-
meyle ilgili, “Hem bu özel tarihe hem de di-
ğer iş birliği imkânlarımıza yönelik değerlen-
dirmelerde bulunduk.” ifadelerini kullandı. 

Türkiye Mezunları New Jersey Buluşması

Türkiye’den 
Hollanda’ya İş Gücü 
Göçünün 60. Yılı  
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YTB, 27 Eylül - 1 Ekim 2023 tarihleri arasında İzmir Çiğli Hava-
limanı’nda düzenlenen dünyanın en büyük havacılık, uzay ve 
teknoloji festival TEKNOFEST’e, Avrupa’da mühendislik okuyan 
Türk gençleri ve uluslararası öğrencileriyle yerini aldı. 

TEKNOFEST’e katılan YTB Başkanı Abdullah Eren yaptığı konuş-
mada, “TEKNOFEST 2018 yılında ilk düzenlenmeye başladığı 
zamandan itibaren, bilhassa gönül coğrafyası dediğimiz yakın 
coğrafyamızdan ve dünyanın dört bir tarafından, soydaş, akraba 
topluluklarımız tarafından heyecanla ve merakla takip edilen bir 
festival haline geldi. Bu festival kapsamında dünyanın dört bir tarafından kardeşlerimiz, gençlerimiz TEKNOFEST’e 
geliyor. Her sene biz YTB olarak sadece Avrupa’daki profesyonel mühendislerimizden 50 ila 100 arası gencimizi 
TEKNOFEST’e getiriyoruz. Tabi kardeş coğrafyası dediğimizde, gönül coğrafyası dediğimizde önce Balkanlar akla 
geliyor. Her sene Balkanlardan da yüzlerce gencimizi TEKNOFEST’e getiriyoruz. Biliyorsunuz ki İzmir, Balkan nüfu-
suyla bilinen bir yer, Balkanlardan çok ciddi bir şekilde göç almış bir şehrimiz. İzmir’de de TEKNOFEST’i düzenlerken 
Balkanlardan gençlerimizi buraya getirelim dedik. Türkiye’nin kendi imkânlarıyla tam ve bağımsız Türkiye yolunda, 
genç Türk mühendislerin üretmiş olduğu tüm ürünleri -başta savunma sanayi olmak üzere- burada kendileri göre-
cekler, burada onlar da bunlarla gurur duyacak. TEKNOFEST kuşağı Türkiye’de yetişiyor ama gönül coğrafyasında 
da bir TEKNOFEST kuşağı yetişiyor. Bunu da çok açık yüreklilikle söyleyebiliriz. Türkçeye ve Türk kültürüne muaz-
zam bir ilgi var Balkanlarda. Artık TEKNOFEST’i de bunun bir paydaşı olarak inşallah buralarda önümüzdeki yıllarda 
düzenlemek de istiyoruz.” dedi.   

Yurt Dışında Yaşayan Gençler ve Uluslararası Öğrenciler 
YTB’nin Desteğiyle İzmir’deki TEKNOFEST’te Yerini Aldı
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Fransa Türk Psikologlar Buluşması, Fransa’nın farklı bölgelerinden 18 katılımcıyla Strazburg’da gerçekleştirildi. 
Programın açılışı, Türkiye’nin Strazburg Başkonsolosu Sarp Erzi, Başkonsolosluk Sosyal Hizmetler Uzmanı Hatice 
Mounier, Başkonsolosluk Hukuk Danışmanı Avukat Bahar Ceviz’in katılımıyla yapıldı.

İki gün devam eden programda Fransa Türk toplumunun sorunları, psikologların dernekleşme ihtiyacı gibi konular 
ele alındı.

Fransa Türk Psikologlar Buluşması eğitim sunumları ve atölye çalışmalarının ardından düzenlenen sertifika prog-
ramıyla sona erdi.

Fransa Türk Psikologlar Buluşması Strazburg’da 
Gerçekleştirildi
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Başkanlığımız ve Türk Havacılık Uzay Sanayii AŞ. (TUSAŞ) iş birliğinde yürütülen Sky Global Türk Staj Programı 
kapsamında katılımcılar İstanbul’un tarihî ve kültürel mekânlarını gezdi.

Stajyerler programın bir başka gününde ise HAVELSAN’ı ziyaret etti.  Programın bir diğer etkinliğinde Başkanlığımız-
da ağırlanan Roketsan Genel Müdürü Murat İkinci ise yurt dışında yaşayan genç mühendis adaylarıyla tecrübelerini 
paylaştı.

Sky Global Türk Staj Programı Katılımcıları İstanbul’un 
Tarihî ve Kültürel Mekânlarını Gezdi
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2023 İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik Günü, 57 ülkeden gelen katılımcılarla “Genç Gönüllülüğü ve Sosyal Sorumluluk” 
temasıyla Ankara’da kutlandı. Programa katılan YTB Başkanı Abdullah Eren, “YTB olarak İslam ve Türk dünyasından 
binlerce kardeşimize sağladığımız eğitim ve kültür desteklerini sürdüreceğiz inşallah.” dedi. 

Başkanlığımızca da desteklenen “Birlikte İyileşelim” projesi kap-
samında deprem bölgesinden Almanya’ya giden 45 aile üyesi-
nin katılımıyla Berlin Aile Müşavirliği tarafından yetişkinler için 
psikososyal destek semineri, çocuk atölyesi ve sinema etkinliği 
düzenlendi.

YTB Aile ve Sosyal Hizmetler Bursiyerlerimiz de programa katıla-
rak deprem bölgesinden gelen ailelerle buluştu.

YTB Heyeti, 2023 İslam İşbirliği Teşkilatı Gençlik Günü 
Kutlamasına Katıldı

YTB’nin Desteklediği “Birlikte 
İyileşelim” Projesiyle Deprem 
Bölgesinden Almanya’ya Giden 
Ailelere Psikososyal Destek 
Semineri Düzenlendi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan’ı makamında ziyaret etti. Eren, 
Işıkhan ile yurtdışı vatandaşlarımıza ve uluslararası 
öğrencilerimize yönelik müşterek konulara dair değer-
lendirmelerde bulunduklarını ifade etti. 

Bakan Işıkhan ile Yurtdışı 
Vatandaşlar ve Uluslararası 
Öğrencilerle İlgili Müşterek 
Konular Değerlendirildi 

YTB Başkanı Abdullah Eren, savunma sanayimizin kuruluşlarından ROKETSAN’ın Genel Müdürü Murat İkinci’yi ve 
Türkiye’nin önemli misyonlarını taşıyan ASELSAN’ın Genel Müdürü Ahmet Akyol’u makamında ziyaret etti. 

ROKETSAN ve ASELSAN Genel Müdürleri Ziyaret Edildi

56YTB Bülten 2023



Batı Trakya Türklerinin hakları için verdiği mücadele ile tanınan Dr. Sadık Ahmet’in ismi YTB’nin binasında bir salona 
verildi. Salonun açılışı YTB Başkanı Abdullah Eren, Dr. Sadık Ahmet’in eşi Işık Ahmet ve aile bireylerinin katıldığı bir 
törenle yapıldı.

Dr. Sadık Ahmet’in İsmi YTB’nin Binasında Bir Salona 
Verildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, kendisi de bir Türkiye Mezunu olan Kosova Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma Bakanı ve 
Kosova Demokratik Türk Partisi Genel Başkanı Fikrim Damka’yı kurumumuzda ağırladı.

Kosova Cumhuriyeti Bölgesel Kalkınma Bakanı YTB’yi 
Ziyaret Etti
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Başkanlığımız ile Türkmeneli Vakfı iş birliğinde düzenlenen “Türkmen Gençler için Yazı Atölyesi İkinci Aşama Eğitim 
Programı”nın açılışı, edebiyatsever gençlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Uluslararası Türkiye Mezunları Azerbaycan Buluşması 30 Eylül 2023’de Bakü’de yapıldı. 30 ülkeden 34 Türkiye Me-
zunları Derneğinin temsilcisinin de yer aldığı programda; 6 kategoride alanında öne çıkmış Azerbaycanlı mezunla-
rımız ödüllerini aldı. 

“Türkmen Gençler İçin Yazı Atölyesi İkinci Aşama Eğitim 
Programı”nın Açılışı Yapıldı

Türkiye Mezunları Azerbaycan’da Buluştu
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Başkanlığımız destekleriyle, Üsküp merkezli Balkan Çalışmaları Vakfı tarafından düzenlenen “Üçüncü Balkan Ça-
lışmaları Kongresi” İstanbul’da yapıldı. İki gün süren kongrede Balkanlar’a yönelik sosyoekonomik bildiriler de ele 
alındı.

“Üçüncü Balkan Çalışmaları Kongresi” İstanbul’da Yapıldı
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Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) “1. Diaspora Gençlik Forumu” Azerbaycan Diasporası ev sahipliğinde başkent Bakü’de 
gerçekleştirildi. Foruma, YTB heyeti Türk diasporasından STK temsilcileriyle birlikte katıldı.

Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Özbekistan ve Türk diasporasından 
gençler “Haydar Aliyev ve Türk Dünyası” temasıyla organize edilen forum kapsamında bir araya geldi.

Başkanlığımızca desteklenen ve Uluslararası Kültür ve Dil Araştır-
maları (UKDA) tarafından Saraybosna Üniversitesinde düzenlenen 
“Balkanlar’da Türkoloji Çalışmaları ve Türk Kültürü Çalıştayı” açılış 
konuşmaları ve sunumların ardından sona erdi.

YTB Heyeti Türk Diasporasından STK Temsilcileriyle  
1. Diaspora Gençlik Forumu’na Katıldı

UKDA, YTB Desteğiyle 
“Balkanlar’da Türkoloji 
Çalışmaları ve Türk Kültürü 
Çalıştayı” Düzenledi
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Kamu Görevlisi ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı’nın 
(KATİP) 2023-2024 dönemi başvuruları 1 Eylül 2023’de sona erdi. 

Başkanlığımız destekleriyle Kıbrıs Bilim ve Zekâ Vakfı tarafından yürütülen 2. Deneysel Bilim Tarihî Atölyesi Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) yapıldı. Proje, Lefke Avrupa Üniversitesi Cezeri Laboratuvarı’nda gerçekleştirildi.

KATİP 2023-2024 Dönemi İçin 
Başvurular Alındı

2. Deneysel Bilim Tarihî Atölyesi YTB Desteğiyle KKTC 
Gerçekleştirildi
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Etnik ve Dinî Oluşumlardan Sorumlu Bölge Bakanı ve 
Irak Türkmen Cephesi Siyasi Büro Üyesi Aydın Maruf ile grup heyetini kurumumuzda ağırladı. Eren yaptığı açıklama-
da, “Eğitim ve kültür desteklerimizle Irak’taki tüm kardeşlerimizin yanında olmaya devam ediyoruz.” dedi. 

IKBY Etnik ve Dinî Oluşumlardan Sorumlu Bölge Bakanı ve 
Heyeti YTB’de Ağırlandı
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Irak, Senegal ve Kazakistan Türkiye Mezunları Dernekleri tarafından, Türkiye Bursları’nı yeni kazanan öğrencilere 
oryantasyon programları düzenlendi. 

Iraklı öğrencilere yönelik çevrim içi düzenlenen programın yanı sıra Erbil’deki öğrencilerle de yüz yüze bir program 
gerçekleştirildi.

Senegal’de Yunus Emre Enstitüsü Dakar Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıya ise farklı bölümlerde eğitim 
hakkı kazanan öğrenciler katıldı. 

Kazakistan Türkiye Mezunları Derneği tarafından Astana Büyükelçiliğinde düzenlenen programa Büyükelçi Mustafa 
Kapucu da katıldı. Programda, daha önce ülkemizde okuyan mezunlar tarafından Türkiye’deki üniversite eğitimi 
hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Irak, Senegal ve Kazakistan’ın Türkiye Mezunları 
Dernekleri Türkiye Bursları’nı Kazanan Öğrencilere 
Oryantasyon Programı Düzenledi
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Türkiye’nin Bamako Büyükelçisi olarak atanan Efe Ceylan, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Eren ve 
Ceylan arasında yapılan görüşmede, iş birliği imkânlarına yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Türkiye’nin Bamako Büyükelçisi Ceylan Başkanlığımıza 
Misafir Oldu
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Millî Eğitim Bakanlığı ve YTB iş birliğinde; 6 Şubat 2023’de meydana gelen 
depremde hayatını kaybeden KKTC’li öğrencilerin anısına oluşturulan “Şampiyon Melekler Burs Programı” kapsa-
mında, Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği ve Gazimağusa Türk Maarif Koleji tarafından belirlenen 15 KKTC’li 
öğrenci burslandırıldı.

YTB Ankara Ofisi tarafından organize edilen Ulus-
lararası Öğrenciler Futbol Turnuvası tamamlandı. 
Toplamda 16 takımın yer aldığı turnuvada, finalde 
Gine Bissau’yu 5-3 mağlup eden Afrika Güneşi, 
kupanın sahibi oldu. YTB Başkanı Abdullah Eren, 
şampiyon olan Afrika Güneşi takımını ve turnuva-
da ter döken tüm öğrencileri tebrik etti.

“Şampiyon Melekler Burs Programı”yla 15 KKTC’li Öğrenci 
Burslandırıldı

Uluslararası Öğrenciler 
Futbol Turnuvasında 
Kupa Sahibini Buldu 



Yeni akademik takvim etkinlik planlamaları kapsamında, öğrenci birliği temsilcileriyle İstanbul Ofisi’ndeki kahvaltı 
programlarından ilki gerçekleştirildi.

YTB - SPARK ortaklığında Avrupa Birliği Delegasyo-
nunun Madad Fonu finansmanıyla yürütülen burs 
programının mezuniyet ve kapanış töreni Ankara’da 
gerçekleştirildi. Burs programından başarıyla mezun olan öğrencilere yönelik Konya’ya kültürel gezi düzenlendi. 
Mezunlarımız hem Konya’yı tanıma hem de yöresel lezzetleri tatma fırsatı buldu.

İstanbul Ofisi’nde Öğrenci Birliği Temsilcilerine Kahvaltı 
Programı Düzenlendi 

YTB - SPARK Ortaklığında 
Yürütülen Burs 
Programının Mezuniyet ve 
Kapanış Töreni Yapıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy’u Başkanlığımızda ağırladı. Başkan Eren 
Ersoy ile yapılan görüşmenin ardından, Türkiye’de yükseköğretimin uluslararasılaştırılmasında eğitim kalitesinin ar-
tırılması ve üniversitelerimizin uluslararası öğrenci kabulünde merkezî sınav uygulaması gibi konuları değerlendir-
diklerini ifade etti. .

ÖSYM Başkanı Ersoy YTB’yi Ziyaret Etti






